

اخبار

شهردار منطقه چهار تهران خبر داد :

ویژه برنامه های شهادت سردار بزرگ اسلام درمحلات شمال شرق تهران

شهردار منطقه چهار تهران از برگزاری مراسم های مختلف عزاداری و یادبود سپهبد «شهید قاسم سلیمانی» در ساختمان های سرای محلات و مساجد خبر داد .

به گزارش امتیاز: «محمد محمددوست» بابیان این مطلب گفت: همزمان با انتشار خبر شهادت سردار رشید اسلام «حاج قاسم سلیمانی» ساختمان های منطقه، سرای محلات و مکان های عمومی منطقه سیاهپوش شد. وی افزود: برپایی مراسم های مختلف عزاداری و یادبود، قرأت زیارت عاشورا، قرأت و پخش صوت قرآن در مساجد و سرای محلات، برپایی ایستگاه های صلواتی، پخش فیلم مستند از سردار سلیمانی، هویت بخشی و فضاسازی ساختمان ها، سرای محلات ، معابر و اماکن عمومی در حال انجام است.شهردار منطقه چهار تهران در ادامه از برگزاری مراسم عزاداری در سرای محله بوستان الغدیر خبر داد و گفت: در همین راستا صبح امروز با حضور شهروندان عزادار مراسم باشکوهی در بوستان الغدیر برگزار شد. وی با اشاره به سایر برنامه های شهادت سردار بزرگ انقلاب در این منطقه گفت: مراسم سوگواری و بزرگداشت «حاج قاسم سلیمانی» روز چهارشنبه ۱۸ دی ماه با آغاز ایام شهادت صدقیه شهیده بانو حضرت فاطمه (س) با مشارکت معاونت توسعه منابع انسانی و حوزه مقاومت بسیج منطقه همزمان با اقامه نماز ظهر وعصر در ساختمان شهرداری منطقه چهار برگزار می شود.

بزرگراه شهید تندگویان مزین به یادمان این شهید شد

تمثال شهید تندگویان توسط اداره زیباسازی منطقه ۱۹ بر روی بیلبورد نصب شده در این معبر بزرگراهی اکران شد.

به گزارش امتیاز: سعید صالح محمود رباطی معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه با اشاره به اهمیت مواصلاتی بزرگراه شهید تندگویان و تردد زیاد خودروها از این معبر گفت: در راستای گرمیادداشت یاد و خاطره شهید ، بیلبورد یادمان شهید تندگویان با هدف گرمیاداشت یاد این شهید معزز نصب شده است. به همین منظور نیز مکان نصب بیلبورد در ورودی منطقه ۱۹ روبروی بوستان ولایت جانمایی و نسبت به نصب بیلبورد و اکران بنر یادمان شهید اقدام شد. به گفته این مسئول پیش از این نیز تمثال شهید کاظمی و شهید باکری در بزرگراه های این منطقه نصب شده است.

برپایی دو ایستگاه صلواتی منطقه ۱۹ در مسیر مراسم تشییع شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی

همزمان با مراسم تشییع شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی فرمانده سپاه قدس، منطقه ۱۹ دو ایستگاه صلواتی درمسیر تشییع این شهید معزز برپای می کند. **به گزارش امتیاز:** صبح امروزدوشنبه ۱۶ دی ماه همزمان با تشییع شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی دو ایستگاه صلواتی در خیابان آزادی تقاطع بهبهودی وخیابان قصرالدشت برای پذیرایی از مشایعت کنندگان پیکر پاک و مطهر سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی برپا می کند. بر اساس این گزارش در راستای پاسداشت این شهید واصل مقام ۵ دستگاه اتوبوس از ۶ صبح از مقابل ساختمان ستادی منطقه و نواحی پهنجگانه آماده اعزام کارمندان به میدان انقلاب هستند.

در راستای تحقق شعار شهردار تهران:

افزایش تعداد بوستان های ویژه توانایان در منطقه ۱۳

شهردار منطقه ۱۳ از مناسب سازی دو بوستان رهام و دو کوهه برای استفاده توانایان با هدف تحقق شعار«تهران شهری برای همه» در این منطقه خبر داد و افزود: با مناسب سازی این دو بوستان ، تعداد بوستان های ویژه توانایان در این منطقه به تعداد ۵افزایش یافت .

به گزارش امتیاز: مرتضی رحمان زاده، شهردار منطقه با اشاره به اهتمام شهرداری تهران برای مناسب سازی بوستان ها برای تسهیل در رفت و آمد توانایان گفت:با تلاش و پیگیری های این منطقه و به همت معاونت خدمات شهری و محیط زیست ، مناسب سازی بوستان های پیروزی ،بهیان و خیام انجام شده و دو بوستان رهام و دو کوهه با پیشرفت ۷۰ درصدی در حال اجراءست و در آینده نزدیک پایان می یابد. وی در خصوص اقدامات صورت گرفته در بوستان ها افزود: در این طرح ورودی بوستان ها ، مسیر های تردد ، دسترسی و فضاهای ورزشی و بازی ، دسترسی به آبخوری ها، نیمکت ها و سایر امکانات و تجهیزات پارکی ، سرویس های بهداشتی ، نماز خانه و ساختمان اداری برای استفاده معلولان پیش بینی و مناسب سازی می شود

در راستای نهضت کانیوسازی انجام شد؛ **احداث بیش از ۲ هزار متر کانیو در منطقه ۱۵**

۲هزار و ۵۷۰ مترطول از انهار روباز منطقه ۱۵ با هدف ساماندهی و اصلاح آب رفت های منطقه طی یک ماه گذشته به کانیو تبدیل شد. **به گزارش امتیاز:** علیرضا حلاجیان معاون فنی و عمران منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: در این اقدام ۴۷۰ متر طول از نهرهای خیابان انوارزاده جنوبی، ۱۷۰ متر طول در خیابان قنبری، ۶۵۰ متر طول در خیابان امام زمان(عج) و ۳۰۰ متر طول در ورودی های شهرک جمهوری با کانیو نوسازی شد. حلاجیان در ادامه خاطرنشان کرد: همچنین عملیات جدول گذاری در ۱۵ متری سوم افسریه، خیابان خواران و خیابان بیات کوچه پاکدان در هاشم آباد در حال انجام است. وی در پایان به اجرای طرح نهضت جوی و جدول در منطقه اشاره کرد و گفت: در این طرح تمامی جوی های قدیمی محله ها به منظور نهمیاداشت شهر، تسهیل در عبور عابرین پیاده، بهبود منظر شهری، افزایش مقاومت لایه های زیرسازی و بهداشت معابر پیاده از نظر زیست محیطی کانیو می شود.

رئیس انجمن مددکاری اجتماعی ایران نسبت به سوءاستفاده احتمالی برخی کاندیداهای انتخابات از مددجویان خیریه‌ها و سایر مراکز ارائه دهنده خدمات اجتماعی هشدار داد.

سید حسن موسوی چلک، با بیان اینکه یکی از موضوعاتی که در حوزه مددکاری اجتماعی همواره مطرح است عدم بهره‌برداری سیاسی از گروه‌های هدف مرتبط با این حوزه است، گفت: این کار ظلم در حق کسانی است که از مراکز ارائه دهنده خدمات اجتماعی استفاده می‌کنند، لذا رویه‌ای که معمولاً زمان انتخابات اتفاق می‌افتد مراجعه برخی از کاندیداها به این مراکز برای به اصطلاح «کار خیر» است، به طوریکه این افراد به این مراکز مراجعه کرده و ضمن ارائه کمک‌هایی، عکسهای تبلیغاتی نیز ثبت می‌کنند.

وی افزود: گاهی این افراد به روش‌هایی مانند آزادی زندانیان یا کمک به زنان سرپرست خانوار نیز متوسل می‌شوند که در نفس عمل کار درستی است، اما استفاده از این گروه‌ها با اهدافی غیر از نیت کار خیر و به سبب جمع‌آوری رای، کار نادرستی است.

رئیس انجمن مددکاری اجتماعی ایران با اشاره به اینکه این کاندیداها به منظور بهره‌برداری از این افراد وارد میدان می‌شوند، اظهار کرد: انتظار ما این است که موسسات

رئیس انجمن مددکاری اجتماعی ایران نسبت به انتخابات پیش‌رو احتمال داد:

خطر سوء استفاده تبلیغاتی از نیازمندان



خیریه‌ای که در این حوزه فعال هستند، اجازه اینگونه بهره‌برداری از افراد تحت پوشش خود را ندهند. از سوی دیگر ما برای حفظ حیثیت و آبروی این افراد نباید به منافع سیاسی خود اولویت ببخشیم و با انتشار عکس افراد نیازمند و کمک آنها به عنوان یک ابزار برای تحریک احساسات مردم استفاده کنیم.

موسوی چلک با تأکید بر اینکه این اقدامات اخلاقی و انسانی نیست، تصریح کرد: به همین

رییس اداره محیط زیست شهرستان تهران خبر داد؛

کشف و ضبط محصولات ساخته شده از پوست حیوانات وحشی در تهران



شد، اظهار کرد: مأمورین اجرایی همچنین درجریان گشت‌های خود چند تله زنده گیری کبک و دیگر پرندگان وحشی را از طبیعت جمع‌آوری کردند.

تفاهم نامه همکاری بین سازمان محیط زیست و پلیس فتا امضا شد

انتقال و جایجایی حساب‌های بانکی است. رئیس پلیس فتا کشور در پایان گفت: محیط زیست هم یکی از نگرانی‌های پلیس فتا است و با پیگیری‌های سرهنگ محبت خانی، فرمانده یگان حفاظت محیط زیست سازمان محیط زیست، رصد فضای سایبر و تحلیل موضوعات این حوزه با همکاری یگان در دستور کار قرار می‌گیرد و همین تحلیل‌ها کمک می‌کند تا آسیب به این حوزه‌ها به حداقل برسد.

در پایان این نشست تفاهم نامه همکاری بین سازمان محیط زیست و پلیس فتا توسط علی اصغر دانشیان معاون توسعه حقوقی و امور مجلس سازمان و سردار وحید مجید، رئیس پلیس فتا امضا شد.

و مجید گفت: محیط زیست کشور برای مردم و آیندگان است و یگان حفاظت محیط زیست برای حقوق نسل‌های آتی در حال فداکاری است. وی به تعداد کم نیروها در یگان حفاظت محیط زیست اشاره کرد و گفت: با توجه به وسعت فعالیت یگان محیط زیست نیروها کم هستند و کار بسیار دشوار است، از طرف دیگر تفاوت این یگان با دیگر حوزه‌های انتظامی این است، که طرف‌های مقابل یگان حفاظت محیط زیست ۱۰۰ در ۱۰۰ مسلح هستند و جالب است که محیط بان ما برای انجام فعالیت و وظیفه خود یا باید کشته شود و یا قصاص.

در ادامه این نشست سردار وحید مجید، رئیس پلیس فتا نیروی انتظامی ضمن تبریک و تسلیت به اعضای شورای اسلامی شهر تهران مصوب کردند بزرگراه رسالت در پایتخت به نام سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی تغییر نام دهد.

اعضای شورای اسلامی شهر تهران طی یک دو فوریتی نامگذاری معبری به نام سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی را مورد بررسی قرار دادند که در جریان این دو فوریت حجت نظری گفت: کسانی که داعش را دوست دارند و موافق داعش هستند با حاج قاسم سلیمانی دشمن هستند. اما جایگاه سردار سلیمانی برای همه ما روشن است و فکر می‌کنم دلیلی نداشته باشد که توضیح دهیم چرا باید معبری را به نام این سردار نامگذاری کرد.

وی با اشاره به جزئیات این تغییر نام گفت: بزرگراه رسالت برای این نامگذاری پیشنهاد شده است که این بزرگراه سه بخش دارد که یکی این سردار نامگذاری می‌ماند.

نظری با اشاره به سایر پیشنهادهاتی که در خصوص نامگذاری شده بود، گفت: برخی تغییر نام بزرگراه آزادگان را مطرح کرده بودند که در گفتگویی که با هم رزمان سردار سلیمانی داشتیم این موضوع

باشند که تصمیم‌گیری‌هایشان در این دوران با تسجیل و با هدف جلب رای گروه‌های خاصی از مردم نباشد. برخی از این نمایندگان در حالی که بیش از ۳ سال فرصت داشتند، به اصطلاح «طلق‌های آتشینی» در مجلس نداشتند، اما در این دوران دست به این‌گونه اقدامات می‌زنند به همین دلیل از آنها نیز می‌خواهیم که این فضا را مدیریت کنند.

رئیس انجمن مددکاری اجتماعی ایران ضمن درخواست از مردم برای داشتن هشیاری لازم در مقابل این دست اقدامات افزود: این هشدار به معنی این نیست که حوزه اجتماعی باید در این دوران سکوت کند، بلکه باید مطالبات و دغدغه‌هایش را ساماندهی کند. همه نمایندگان اگر دغدغه‌های اجتماعی شهرشان را در برنامه‌هایشان بیاورند خیلی موثرتر است تا اینکه روی کاندیدای خاصی تمرکز کنیم. اگر همه نمایندگان موضوعات اجتماعی را مطرح کنند دیگر اهمیتی ندارد که کدام کاندیدا از کدام حزب سیاسی مدافع این دغدغه‌هاست.

موسوی چلک در پایان تأکید کرد: سازمان‌های مرتبط نیز در این مقطع باید نظارتشان را افزایش دهند تا مراکز تابعه آنها از این نظر دچار مشکل نشوند و مورد بهره‌برداری کاندیداها برای رسیدن به اهدافشان قرار نگیرند.

اجتماعی

شماره ۲۸۸۴

خبر کوتاه

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه یک:

آماده باش نیروهای برف روب شمال تهران قبل از شروع بارش ها
نیروهای ستاد برف روبی شهرداری منطقه یک با بررسی و پیمایش مستمر وضعیت جوی شمال تهران ، قبل از شروع بارش ها به صورت آماده باش در سایت ها مستقر شدند **به گزارش امتیاز:** مانی جعفریان معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری این منطقه با اعلام مطلب فوق اظهار داشت: نیروهای برف روب این منطقه در بارش اخیر که از روز شبیه ۱۴ دی ماه به صورت پراکنده در منطقه یک آغاز شد در سایت های برف روبی سطح منطقه به صورت آماده باش مستقر بودند و طبق رصد وضعیت جوی قبل از شروع بارش برف اقدام به پخش شن مخصوص در معابر اصلی منطقه نمودند

جعفریان افزود: در این عملیات بیش از ۵۰۰ نفر نیروی انسانی در سطح منطقه با استفاده از ۲۰۰ دستگاه ماشین آلات برف روب معابر را با پخش بیش از ۲ هزار و ۱۳۰ تن شن مخصوص و عملیات برف روبی «بازگشایی کردند وی گفت: بتعداد ۴۰۰ مخزن شن زرد رنگ، یک هزار دیو فله ای کیسه های شن در یک هزار نقطه پرفکگیر و تعداد ۲۵ ایستگاه عرضه شن و نمک ثابت در نواحی دهگانه در سطح منطقه جانمایی و ۱۱سایت برف روبی آماده خدمات رسانی است

جعفریان تصریح کرد: منطقه یک به دلیل قرار گرفتن در دامنه کوهستانی نسبت به سایر مناطق شهر تهران برف گیرتر است و همین امر باعث شده که نیروهای برف روب از ابتدای بارش در نواحی شمالی این منطقه بیشتر مستقر شوند .

وی از شهروندان خواست با توجه به آغاز فصل بارش به هنگام باریدن برف از تجهیزات لازم برخوردار باشند و سرعت و فاصله مجاز خود را از دیگر وسایل نقلیه رعایت کنند.

در دانشگاه شهید ستاری منطقه۹ برگزار شد؛ گرامیاداشت زیست و پنجمین سالگرد شهادت سرلشگر ستاری

شهردار منطقه۹ در بیست و پنجمین سالگرد شهادت شهید سرلشگر منصور ستاری و همزمان شهیدش که با شهادت سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی مصادف بوده و با حضور وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، فرماندهان ارشد نیروی هوایی و زمینی ارتش جمهوری اسلامی و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برگزار شد؛ حضور پیدا کرد.

به گزارش امتیاز: پاسداشت بیست و پنجمین سالروز شهادت سرلشگر شهید «منصور ستاری» و ۱۱ تن از هم رزمانش، مراسم بزرگداشت این شهید والا مقام که در سالن اجتماعات دانشگاه شهید ستاری برگزار شد؛ به ذکر دلآوری های فرماندهان شهید ستاری و شهید حاج قاسم سلیمانی که با تاسی از مکتب سرور و سالار شهیدان ابا عبدالله الحسین(ع) درس ایثار و از خودگذشتگی را آموخته اند پرداخته شد.

شایان ذکر است شهید سرلشگر منصور ستاری، در ۱۵ دی ماه سال ۱۳۷۳، به همراه شهیدان یاسینی، اردستانی، شجاعی، رزاقی، جم منش، ریاحی شریفی، جمشیدی، سنایی، محتمشی، محسنی و پورزادی در سانحه هوایی به درجه رفیع شهادت نائل آمدند.

آماده سازی دانشگاه تهران برای مراسم تشییع پیکر سردار شهید حاج قاسم سلیمانی

شهردار منطقه۶ تهران از آمادگی کامل نیروهای خدمات شهری و معاونت های اجرایی منطقه جهت میزبانی باشکوه از عزاداران مراسم وداع با سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و باران شهیدش در دانشگاه تهران خبر داد .

به گزارش امتیاز: توجرح فردادی با بیان اینکه پرچم های بزرگ منطقه به رنگ مشکی درآمده و رسه های مشکی و بنرهای تمثال سردار شهید در فضای محیطی سطح منطقه و محدوده دانشگاه نصب شده است گفت: طی هماهنگی با ستاد اقامه نماز، مسئولین دانشگاه تهران، نیروی انتظامی، پلیس راهور و آوژانس،آماده برگزاری با شکوه مراسم هستیم. شهردار منطقه۶ یاد آور شد : به مناسبت هرچه با شکوهرتر این مراسم آماده سازی محوطه جایگاه نماز و فضای پیرامونی اطراف دانشگاه تهران صورت گرفته است.

افتتاح «مرکز ازدواج آسان ایران دخت» در منطقه ۲۱

مرکز ازدواج آسان ایران دخت با مشارکت کارگروه فرهنگی-اجتماعی شورایاری محله تهرانسر غربی، جمعیت مردمی هور و خیریه یاس مهربانی در سرای محله یاس منطقه۲۱ افتتاح شد

به گزارش امتیاز: حسین معینی کرکبندی معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اهمیت ویژه ترویج ازدواج آسان برای جوانان گفت: «مرکز ایران دخت»، به همت اداره آسیب های اجتماعی و کارگروه فرهنگی شورایاری محله تهرانسر غربی و با مشارکت جمعیت مردمی هور و خیریه یاس مهربانی، با هدف کمک به زوج های جوان در زمینه هایی مانند تهیه لباس عروس رایگان، سالن پذیرایی و آرایشگاه فعالیت خیرخواهانه خود را آغاز کرده است. بنا بر این گزارش؛ در مراسم افتتاحیه «مرکز ازدواج آسان ایران دخت» معاون کیمته امداد امام خمینی(ره) به همراه چند تن از روسای ادارات این نهاد حمایتی، جانشین معاونت امور اجتماعی و فرهنگی و رئیس ستاد راهبردی مدیریت محله های منطقه۲۱، دبیر و جانشین شورایاری محله تهرانسر غربی و خیرین محلی و منطقه ای حضور داشتند.

دست پیدا می‌کرد.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران ادامه داد: همچنین برقراری و پشتیبانی از گسترش کارآمد ارتباطات و مبادله دیتا در شهر تهران باید تسهیل می‌شد و از شهرداری می‌خواهیم که در مورد اقداماتی که در این زمینه انجام داده به شورا گزارش دهند.

که گزارشی در مورد تحقق مصوبات در این حوزه به شورا ارائه دهد.

وی با بیان این‌که در تبصره ۳۶ بودجه سال ۱۳۹۸ شهرداری، شهرداری موظف شده است که با هدف تحقق تهران هوشمند حداقل ۴۰ درصد دکل‌های رادیویی را کاهش دهد، اظهار کرد: از این محل باید به درآمد حداقل ۵۰۰ میلیارد ریالی در سال جاری